
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/586/2023 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr LXIII/569/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3603) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4: 

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przemocy domowej”;, 

b) uchyla się pkt 16; 

2) w § 3: 

a) ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) udzielanie schronienia osobom bezdomnym, w tym prowadzenie ogrzewalni i ośrodka 

wsparcia – schroniska dla osób bezdomnych;”, 

b) ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy domowej, w tym: 

a) opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony 

osób doznających przemocy domowej; 

b) prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 

w szczególności poprzez działania edukacyjne służące wzmocnieniu opiekuńczych 

i wychowawczych kompetencji rodziców w rodzinach zagrożonych przemocą domową; 

c) zapewnienie osobom dotkniętym przemocą domową miejsc w ośrodkach wsparcia; 

d) obsługa organizacyjno-techniczna i finansowa Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej;”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 5137



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5137


		2023-09-29T11:38:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




